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Caractéristiques

Référence

203434
203436
203435
203433

Consulter la fiche produit

coloris

bleu
jaune
orange

vert

EPONGE ABRASIVE 2 FACES 98X120X13MM SIASPONGE
FLEX (7983)

SIA ABRASIVES

Support mousse PU souple

abrasif corindon

revétement 2 faces

résultats de surface parfaits grace a la mousse qui répartit la pression

adaptation parfaite a la forme de la piece

peu d'encrassement

idéale pour le poncage de bois, métaux ou plastiques avant application d'appréts et
peintures, pongage de finition d'appréts...

vendue par 10 (prix & l'unité).

grain Prix HT

ultrafine -
fine -
medium -

superfine -
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https://www.dompro.fr/eponge-abrasive-2-faces-120-x-98-x-13-mm-siasponge-flex-7983-p140341

